equipamentos de rede e informática, sem reposição de peças, visando o atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde – SMS. Contratada: CENTER INFORMATICA COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita 
no CNPJ Nº 40.502.737/0001-27. Valor global: R$ 17.600,00(dezessete mil e seiscentos reais). Data de assinatura: 
18/10/2022. Vigência: 90 (noventa) dias, contados a partir da sua assinatura, prorrogável na forma dos arts. 57, §1° e 
79, §5º, da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico